CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA SEVERAQUE DIONÍSIO

lnstitufda em 10 de novembro de 1960

Câmara Municipal de 8ayeux
,:\PROVADO

Bayeux.Pl~:-L 0:ki:f /'J. Jf:
- Presidente

Requerimento n.o 4 55 /2017

Autor: Comissão de Segurança Pública

Ementa: Requer a realização de Aucliência Pública no clia 01 de junho de 2017, às 10hOO, para

tratar da construção da penitenciária federal em Bayeux.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, na forma clisciplinada pelos arts. 217 a 220 do Regimento

Interno desta Casa, a realização de Aucliência Pública da Comissão de Segurança Púbica, no clia

01 de junho de 2017 às 10hOO, a peclido do MiIUstério da Justiça, para tratarmos questões

atinente à construção da penitenciária federal em Bayeux.

Neste sentido, conforme solicitação do MiIUstério da Justiça (Oficio n,O

24/ 2017 /SEAD·MOS/DIPF-MO / PFMO -MJ), nesta Aucliênçja Pública serão expostos pelos

Agentes Federais de Execução Penal os beneficios socioeconômicos relativos à implantação desta

Unidade Federal em nossa cidade.

Casa.

Pelo exposto, solicito este requerimento seja analisado e aprovado no Plenário desta

Sala das Sessões, em 19 de maio de 2017.

Vereador - Presidente da Comissão de Segurança Pública

Av. liberdade, 3445 - Centro - Bayeux - Paraíba - CEPo 58.306·000 - CNPJ 08.606.972/0001·36
Fone: (83) 3232. 3286

WWoN.camarabayeux.pb.gov.br